

**I.P.L.T. Vasile Vasilache mun.Chișinău,
Str.A.Corobceanu 16**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

**„Lucrări de reparație capitală a sălii festive a I.P. Liceul Teoretic "Vasile Vasilache"
(Lucrari electrotehnice)**

Valoarea de deviz 19 818,65 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,5130	41,97	273,35
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,3600	41,97	644,66
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	60,0600	41,97	2 520,71
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,4000	41,97	268,61
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,6000	41,97	1 074,43
		Total manopera				4 781,76

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0027	35 410,00	95,61
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,8600	10,30	163,36
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,8600	16,30	258,52
4.	1111000100024-6	Montarea interupatoarelor cu 1 clapa	buc	1,0100	32,65	32,98
5.	1111000100024-7	Montarea interupatoarelor cu 2 clapa	buc	1,0100	34,84	35,19
6.	1111000100033-10	Cordoane de cupru - VVGng-II LS sect. 3x2,5 mmp	m	91,9275	22,30	2 049,98
7.	1111000100033-9	Cordoane de cupru - VVGng-II LS sect. 3x1,5 mmp	m	60,5640	19,20	1 162,83
8.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2600	7,85	2,04
9.	12324556	Tub gofrat 750N, diametru de 20 mm	m	130,0000	6,50	845,00
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0320	330,00	10,56
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0950	5,30	0,51
12.	2051142950700	Dibluri	buc	42,0000	1,65	69,30
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,4814	2,63	9,16
14.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	1,21	0,97
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	109,3050	2,89	315,88
16.	2746167335100	Priza	buc	17,3400	33,21	575,86
17.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	19,0000	3,21	60,99
18.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	3,74	29,92
19.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	34,0000	2,89	98,26
20.	2875274400502-5	Montarea panou LED 600x600 LED 45W	buc	4,0000	596,35	2 385,40
21.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0273	785,00	21,43
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6400	12,00	7,68

23.	5009030	Flanse	10 buc	1,3000	32,20	41,86
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	41,6000	2,31	96,10
25.	5009090	Profil de montaj	buc	0,6500	3,66	2,38
26.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3900	8,96	3,49
		Total materiale de construcții				8 375,26

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1430	10,00	1,43
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,2800	12,00	15,36
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9600	25,00	24,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,6000	25,00	240,00
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0530	32,00	33,70
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1430	120,00	17,16
		Total utilaje de construcții				331,65

Total	lei	16 515,54
Tva	20 %	3 303,11

Total deviz: 19 818,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)